ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.07.  2015 г.   № 26
О смене почтового адреса и нумерации

     На основании Федерального Закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1 В целях упорядочения адресного хозяйства в с.Андреевка, произвести смену нумерации жилого дома, расположенного по адресу: Омская область, Омский район, с.Андреевка, ул.Новая, дом 2 а, присвоить адрес :Омская область, Омский район, с.Андреевка, ул.Новая, дом 2 б.
Глава сельского поселения                                                            Н.Н.Сергеев